
Implementasi Kebijakan

Pencegahan Pemberantasan

Penyalahgunaan dan

Peredaran Gelap Narkotika

(P4GN)
by Lely Indah Mindarti

Submission date: 23-Jun-2023 06:31PM (UTC+0700)

Submission ID: 2121370736

File name: 7832-Other-30046-1-9-20230622.pdf (253.97K)

Word count: 4147

Character count: 27648



1

2

2

5

5

5

6

6

11



1

3

8

14

17



1

4

4

11

12

13



1

2

4

4

7

9

20



1

2

3

10

15

19



1

3

10

15

18



1

10



1

3



1

3

17



2

16

18



1





19%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

16%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Implementasi Kebijakan Pencegahan Pemberantasan

Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika (P4GN)

ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.untag-sby.ac.id
Internet Source

mamikos.com
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

repository.upstegal.ac.id
Internet Source

uia.e-journal.id
Internet Source

digilib.unesa.ac.id
Internet Source

ppid.bnn.go.id
Internet Source

repo.uho.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan Ganesha
Student Paper



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

lib.ui.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

www.jurnal.syntaxliterate.co.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

jurnalmahasiswa.unesa.ac.id
Internet Source

repository.unej.ac.id
Internet Source

jurnal.unigal.ac.id
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

ejurnal.unisri.ac.id
Internet Source

repository.umsu.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%


